
Lausuntopalvelu.fi 1/2

Eläketurvakeskus

Lausunto

20.03.2024 2/2024

Asia:  VN/28720/2023

Lausuntopyyntö luonnoksesta hallituksen esitykseksi Kevasta annetun lain 
muuttamisesta ja eräiksi siihen liittyviksi laeiksi

Lausunnonantajan lausunto

1. Näkemyksenne valvonnan siirtoon liittyvistä ehdotuksista

Luonnoksessa hallituksen esitykseksi ehdotetaan muutettavaksi Kevasta annettua lakia (66/2016) 
siten, että Kevan valvonta siirrettäisiin kokonaisuudessaan valtiovarainministeriöltä 
Finanssivalvonnan tehtäväksi. Lakiin lisättäisiin Finanssivalvonnan valvontatehtäväänsä tarvitsemat 
toimivaltasäännökset. Valvonnan siirrosta aiheutuvat säännösmuutokset tehtäisiin myös 
Finanssivalvonnasta annettuun lakiin (878/2008) sekä Finanssivalvonnan valvontamaksuista 
annettuun lakiin (1209/2023). Valtiovarainministeriö nimittäisi kuitenkin edelleen Kevan valtuutetut 
sekä vahvistaisi eläkemenojen tasausmaksun, valtion, evankelis-luterilaisen kirkon, 
Kansaneläkelaitoksen ja Suomen Pankin henkilöstön eläkkeiden maksamiseen tarvittavien varojen 
siirroissa maksettavat summat ja niiden maksupäivät sekä Kevalle maksettavan korvauksen kyseisten 
henkilöiden eläketurvaan liittyvien tehtävien hoitamisesta. Muutosten tavoitteena on selkeyttää ja 
tehostaa Kevan toiminnan valvontaa sekä poistaa nykyiseen, valtiovarainministeriön ja 
Finanssivalvonnan kesken jaettuun valvontaan ja ministeriön valvontarooliin liittyviä katvealueita ja 
ristiriitatilanteita.

Eläketurvakeskuksella ei ole esitykseen huomautettavaa.

2. Näkemyksenne muista ehdotetuista muutoksista

Esitysluonnoksen mukaan Kevasta annettua lakia muutettaisiin myös siten, että Kevan hallitukselle 
ja toimitusjohtajalle asetetut erityiset kelpoisuusvaa-timukset ja toimintavelvoitteet vastaisivat 
pääsääntöisesti työeläkeyhtiöiden johdolle asetettuja vaatimuksia ja velvoitteita. Lakiin tehtäisiin 
myös useita pienempiä muutoksia. Lakiin esimerkiksi lisättäisiin säännökset Kevan vastuullisesta 
matemaatikosta, tämän tehtävistä ja kelpoisuusvaatimuksista.  
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Eläketurvakeskuksella ei ole esitykseen huomautettavaa.

3. Näkemyksenne esitysluonnoksen vaikutusarvioinneista

-

4. Muut huomiot esitysluonnoksesta

-
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